
OPEN

II OGÓLNOPOLSKI INTEGRACYJNY BIEG ULICZNY WIERUSZÓW 2017..

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny OSiT w Wieruszowie, Stowarzyszenie Integracyjne „Klub Otwartych Serc”

Termin: 02.09.2017

Miejsce: Wieruszów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda

KARBOWIAK KAMIL POL 00:31:21BRZEG 95 00:31:21KOTWICA BRZEG/WOSIEK TEAM861 00:10:22 00:10:3200:10:26M20/1

BOGDANOV MIHAILO UKR 00:32:27KIJOW 81 00:32:26DYNAMO422 00:10:49 00:11:1100:10:26M30/1

KROULAIDIS SERGII UKR 00:35:31CZERNIGIW 78 00:35:31433 00:11:56 00:12:4600:10:49M30/2

PYRA WIESŁAW POL 00:37:11PRASZKA 72 00:37:10504 00:12:28 00:12:4900:11:53M40/1

ILNICKI DAREK POL 00:37:34KRAKÓW 84 00:37:34DZIECIAKI W FORMIE285 00:13:00 00:12:1800:12:15M30/3

GARCZAREK MATEUSZ POL 00:38:02WALICHNOWY 93 00:38:02UKS `GROM` SOKOLNIKI276 00:12:54 00:13:1400:11:53M20/2

WYLĘGA DOMINIK POL 00:38:51ŁĘKA MROCZEŃSKA 82 00:38:50KS GEPARD KĘPNO967 00:13:03 00:12:5300:12:54M30/4

PARZONKA SYLWESTER POL 00:39:13MROCZEŃ 70 00:39:11KS GEPARD KĘPNO978 00:13:08 00:13:1100:12:53M40/2

DĄBEK ADAM POL 00:39:20PIECZYSKA 97 00:39:19189 00:13:32 00:13:0800:12:40M20/3 Wier/1

MEKITÓW MACIEJ POL 00:39:32NAMYSŁÓW 83 00:39:28ACTIVRUN NAMYSŁÓW3210 00:13:20 00:13:1300:12:57M30/5

SMOLIS ARKADIUSZ POL 00:39:47JEZIORNA 82 00:39:475311 00:13:15 00:13:3800:12:54M30/6

MARCZAK MACIEJ POL 00:40:23DORUCHÓW 99 00:40:22ORKAN OSTRZESZÓW7712 00:13:45 00:13:3500:13:02M16/1

SITEK WALDEMAR POL 00:40:39BUKOWNICA 81 00:40:36OPATOW BIEGA113 00:13:49 00:13:4800:13:01M30/7

JERZYK DAWID POL 00:41:07KĘPNO 98 00:41:06KS LENIWIEC8014 00:13:55 00:14:0100:13:10M16/2

FIOŁKA PRZEMYSŁAW POL 00:41:07KĘPNO 87 00:41:003715 00:13:53 00:14:1700:12:56M30/8

WĄSICKI ARTUR POL 00:42:11DOBROŃ 63 00:42:108516 00:14:19 00:14:1100:13:40M50/1

WRÓBEL MARCIN POL 00:42:17KĘPNO 83 00:42:15KS LENIWIEC3017 00:14:25 00:13:5800:13:53M30/9

POLEWSKI RAFAŁ POL 00:42:37KĘPNO 82 00:42:35KS GEPARD KĘPNO8918 00:14:23 00:14:3200:13:41M30/10

JAŃSKI DOMINIK POL 00:43:00REMISZÓWKA 94 00:43:00REMISZÓWKA5519 00:14:46 00:14:4800:13:25M20/4

POWOLNA ŻANETA POL 00:43:05MIRKOW 95 00:43:039220 00:14:33 00:14:3400:13:56K20/1 Wier/2

HOROSIEWICZ BARTOSZ POL 00:43:07ŁĘKA MROCZEŃSKA 86 00:43:05KS GEPARD KĘPNO6121 00:14:31 00:14:3100:14:04M30/11

SZEFFS TOMASZ POL 00:43:38CZĘSTOCHOWA 75 00:43:364122 00:14:53 00:14:4100:14:04M40/3

SIEKIERA PAWEŁ POL 00:43:41KĘPNO 78 00:43:37KICAJE2323 00:14:55 00:14:2800:14:17M30/12

ŚWITOŃ MARIAN POL 00:43:44BUKOWNICA 60 00:43:41BUKOWNICA BIEGA2224 00:14:46 00:14:2300:14:34M50/2

PŁUSKA PRZEMYSŁAW POL 00:43:48WIERUSZÓW 96 00:43:467425 00:14:55 00:15:0000:13:51M20/5 Wier/3

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:43:56KALISZ 57 00:43:55AMATOR1226 00:14:45 00:14:3500:14:35M60/1

LUBOJAŃSKA MARTYNA POL 00:44:02GRĘBANIN 00 00:44:02ORKAN OSTRZESZÓW1327 00:14:48 00:14:3900:14:34K16/1

MALERCZYK JÓZEF POL 00:44:27NAMYSŁÓW 88 00:44:24228 00:15:10 00:15:2500:13:51M20/6  Niep/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:23:21 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u
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KŁAK WOJCIECH POL 00:45:00PIASKI 77 00:44:587829 00:15:26 00:15:2900:14:04M40/4

KOŁACZEK KRZYSZTOF POL 00:45:33WIELUŃ 70 00:45:318830 00:15:24 00:15:0200:15:06M40/5

FLORCZAK MIROSŁAW POL 00:45:52KĘPNO 74 00:45:50KS LENIWIEC4431 00:15:18 00:15:3700:14:56M40/6

REDKIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:45:55SIERADZ 84 00:45:513932 00:15:30 00:15:3400:14:51M30/13

SZYBKA MARCIN POL 00:46:13KĘPNO 83 00:46:12 6033 00:15:39 00:15:4800:14:46M30/14

GIERAK KINGA POL 00:46:29KĘPNO 84 00:46:29KS LENIWIEC1534 00:15:46 00:15:4200:15:01K30/1

ŚWIEŚCIAK MICHAŁ POL 00:46:36WIERUSZÓW 99 00:46:351135 00:16:19 00:16:0500:14:11M16/3 Wier/4

BARTELA ŁUKASZ POL 00:47:09WIERUSZÓW 83 00:47:06WIERUNSZÓW5136 00:15:59 00:15:5000:15:19M30/15 Wier/5

DOBROŚ TOMASZ POL 00:47:18WIERUSZÓW 75 00:47:15337 00:16:08 00:15:3600:15:34M40/7 Wier/6

MOŃKA ŁUKASZ POL 00:47:49WIERUSZÓW 84 00:47:44SPARTA ULTRA TEAM738 00:16:20 00:16:3300:14:55M30/16 Wier/7

KAPRAL MARIUSZ POL 00:48:05WIERUSZÓW 82 00:48:018339 00:16:14 00:15:3100:16:19M30/17 Wier/8

GRUSZKA ROBERT POL 00:48:16GALEWICE 77 00:48:12GRU-KO5440 00:16:11 00:15:4300:16:21M40/8

BACIŃSKA KATARZYNA POL 00:48:19KĘPNO 99 00:48:163541 00:16:26 00:16:2900:15:23K16/2

GIERAK MATEUSZ POL 00:48:22KĘPNO 83 00:48:191442 00:16:25 00:16:4000:15:17M30/18

FLORCZAK PAWEŁ POL 00:48:23KĘPNO 80 00:48:18KS LENIWIEC4543 00:16:03 00:15:5700:16:23M30/19

MEKITÓW JAN POL 00:48:43NAMYSŁÓW 52 00:48:42AMATOR3144 00:16:28 00:16:1700:15:58M60/2

PRZEBIERAŁA ARKADIUSZ POL 00:49:17WIELUN 78 00:49:144045 00:16:41 00:16:2600:16:09M30/20

RYBCZYŃSKA MARTYNA POL 00:49:20DROŻKI 02 00:49:173646 00:16:26 00:17:2900:15:23K16/3

KUCHARSKA ANGELIKA POL 00:49:24CZĘSTOCHOWA 84 00:49:207547 00:16:51 00:16:0500:16:27K30/2

OKOŃ TERESA POL 00:49:33DORUCHÓW 81 00:49:25AKTYWNY OSTRZESZÓW7948 00:16:43 00:16:3400:16:15K30/3

FIOŁKA TOMASZ POL 00:49:59KĘPNO 84 00:49:523849 00:16:54 00:16:3900:16:26M30/21

CIEŚLAK DOMINIK POL 00:50:15BIAŁA 99 00:50:148750 00:17:22 00:17:1900:15:33M16/4

MĄDRY JAKUB POL 00:50:37KIERZNO 00 00:50:359451 00:17:25 00:18:1300:14:58M16/5

ZIELIŃSKI ROBERT POL 00:50:44INOWROCŁAW 63 00:50:402152 00:17:11 00:17:1300:16:18M50/3

ZIELIŃSKA ALEKSANDRA POL 00:50:44INOWROCŁAW 95 00:50:412053 00:17:12 00:17:1300:16:18K20/2

ZIELIŃSKA BARBARA POL 00:50:44INOWROCŁAW 66 00:50:411954 00:17:05 00:17:2000:16:19K50+/1

BYSTRY GRZEGORZ POL 00:50:46BARANÓW 75 00:50:439055 00:17:22 00:16:3900:16:44M40/9

CEBULA JAN POL 00:50:47KĘPNO 58 00:50:43REMBET KĘPNO3356 00:17:18 00:16:5800:16:30M50/4

CIEŚLA JAN POL 00:50:48RUDNIKI 50 00:50:464957 00:17:20 00:16:5800:16:30M60/3

URBAŃSKI GRZEGORZ POL 00:50:52PIASKI 82 00:50:502558 00:17:12 00:17:1200:16:27M30/22

DĄDELA ANTONI POL 00:51:19KRZEPICE 52 00:51:16KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE3459 00:17:32 00:17:1600:16:31M60/4

HŁĄDZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:52:00KĘPNO 85 00:51:55KS LENIWIEC4660 00:17:29 00:17:4000:16:50M30/23

JAREMKO MARCIN POL 00:52:13WIERUSZÓW 80 00:52:07561 00:17:39 00:17:0600:17:27M30/24 Wier/9

JEZIORNY RYSZARD POL 00:52:26WIELUŃ 63 00:52:24WIELUŃ BIEGA10262 00:18:03 00:17:2300:16:58M50/5

KOS IRENEUSZ POL 00:52:38PRALICE 62 00:52:335263 00:17:52 00:16:5000:17:55M50/6

DUDKA-OLEJNICZAK MARTA POL 00:52:47KĘPNO 83 00:52:411764 00:17:26 00:17:0600:18:14K30/4

PARUSINSKI KONRAD POL 00:52:47WIERUSZÓW 79 00:52:42665 00:17:27 00:17:0500:18:15M30/25 Wier/10

TOMANIK PAULINA POL 00:52:53KALISZ 82 00:52:44966 00:17:38 00:17:4600:17:28K30/5

HELICKI ANDRZEJ POL 00:53:34OSTRÓW 64 00:53:32OSTRÓW WIELKOPOLSKI4867 00:18:08 00:18:5900:16:26M50/7

MUCHA JACEK POL 00:54:26JANKOWY 73 00:54:21SPARTA ULTRA TEAM7668 00:18:42 00:19:0800:16:35M40/10
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UDAŁA PAWEŁ POL 00:55:06OPATÓW 76 00:55:008169 00:18:42 00:19:1500:17:08M40/11

DOBROŚ MAGDALENA POL 00:55:30WIERUSZÓW 77 00:55:25470 00:18:47 00:18:5300:17:49K40/1 Wier/11

SZUBERT BARBARA POL 00:56:14PIASKI 69 00:56:13ZŁOTE PIASKI9871 00:18:58 00:19:5100:17:25K40/2

GLAPA KRZYSZTOF POL 00:56:38BOLESŁAWIEC 80 00:56:33AMATOR9172 00:18:52 00:19:2400:18:20M30/26

WALACIK MAŁGORZATA POL 00:57:13WIERUSZÓW 60 00:57:072973 00:19:16 00:18:5500:19:01K50+/2 Wier/12

ŻBIKOWSKI WACŁAW POL 00:57:13WIERUSZÓW 48 00:57:112674 00:19:25 00:19:2700:18:20M60/5 Wier/13

CIEŚLAK ŁUKASZ POL 00:57:36KALISZ 82 00:57:26875 00:19:32 00:20:3400:17:30M30/27

STODOLNA KATARZYNA POL 00:58:02KUŹNICA 87 00:57:531076 00:19:30 00:20:3500:17:57K30/6 Wier/14

ŚIURDYBAN HENRYK POL 00:58:21WIERUSZÓW 55 00:58:181677 00:19:21 00:19:5700:19:02M60/6 Wier/15

SOBAŃTKA ELŻBIETA POL 00:59:48STROJEC 64 00:59:42 8278 00:20:08 00:20:3800:19:01K50+/3

HĄCIA SYLWIA POL 01:00:14KĘPNO 91 01:00:11KICAJE2479 00:20:53 00:20:4600:18:35K20/3

LASOTA ANITA POL 01:00:24BOLESŁAWIEC 80 01:00:229580 00:20:53 00:20:5600:18:34K30/7

KRÓLIK ZENON POL 01:01:07OSTRÓW 46 01:01:04SAM SOBIE STEREM4781 00:19:37 00:21:1500:20:15M60/7

MENDEL JUSTYNA POL 01:02:50PIASKI 79 01:02:50ZŁOTE PIASKI9982 00:20:58 00:21:4800:20:03K30/8

KOCH ANTONI POL 01:04:44ŚREM 61 01:04:409383 00:21:37 00:22:3600:20:30M50/8

GAJ MARIAN POL 01:08:58WIELUŃ 57 01:08:528484 00:23:18 00:24:1500:21:24M60/8  Niep/2

SUJKA GRAŻYNA POL 01:13:47WIELUŃ 64 01:13:41WIELUŃ BIEGA10185 00:25:01 00:25:2300:23:22K50+/4

JAKUBOWSKA JOLANTA POL 01:13:47WIELUŃ 63 01:13:40WIELUŃ BIEGA10086 00:25:07 00:25:1600:23:23K50+/5  Niep/3
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OPEN

II OGÓLNOPOLSKI INTEGRACYJNY BIEG ULICZNY WIERUSZÓW 2017..

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny OSiT w Wieruszowie, Stowarzyszenie Integracyjne „Klub Otwartych Serc”

Termin: 02.09.2017

Miejsce: Wieruszów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda

KARBOWIAK KAMIL POL 00:31:21BRZEG 95 00:31:21KOTWICA BRZEG/WOSIEK TEAM861 00:10:22 00:10:3200:10:26M20/1

BOGDANOV MIHAILO UKR 00:32:27KIJOW 81 00:32:26DYNAMO422 00:10:49 00:11:1100:10:26M30/1

KROULAIDIS SERGII UKR 00:35:31CZERNIGIW 78 00:35:31433 00:11:56 00:12:4600:10:49M30/2

PYRA WIESŁAW POL 00:37:11PRASZKA 72 00:37:10504 00:12:28 00:12:4900:11:53M40/1

ILNICKI DAREK POL 00:37:34KRAKÓW 84 00:37:34DZIECIAKI W FORMIE285 00:13:00 00:12:1800:12:15M30/3

GARCZAREK MATEUSZ POL 00:38:02WALICHNOWY 93 00:38:02UKS `GROM` SOKOLNIKI276 00:12:54 00:13:1400:11:53M20/2

WYLĘGA DOMINIK POL 00:38:51ŁĘKA MROCZEŃSKA 82 00:38:50KS GEPARD KĘPNO967 00:13:03 00:12:5300:12:54M30/4

PARZONKA SYLWESTER POL 00:39:13MROCZEŃ 70 00:39:11KS GEPARD KĘPNO978 00:13:08 00:13:1100:12:53M40/2

DĄBEK ADAM POL 00:39:20PIECZYSKA 97 00:39:19189 00:13:32 00:13:0800:12:40M20/3 Wier/1

MEKITÓW MACIEJ POL 00:39:32NAMYSŁÓW 83 00:39:28ACTIVRUN NAMYSŁÓW3210 00:13:20 00:13:1300:12:57M30/5

SMOLIS ARKADIUSZ POL 00:39:47JEZIORNA 82 00:39:475311 00:13:15 00:13:3800:12:54M30/6

MARCZAK MACIEJ POL 00:40:23DORUCHÓW 99 00:40:22ORKAN OSTRZESZÓW7712 00:13:45 00:13:3500:13:02M16/1

SITEK WALDEMAR POL 00:40:39BUKOWNICA 81 00:40:36OPATOW BIEGA113 00:13:49 00:13:4800:13:01M30/7

JERZYK DAWID POL 00:41:07KĘPNO 98 00:41:06KS LENIWIEC8014 00:13:55 00:14:0100:13:10M16/2

FIOŁKA PRZEMYSŁAW POL 00:41:07KĘPNO 87 00:41:003715 00:13:53 00:14:1700:12:56M30/8

WĄSICKI ARTUR POL 00:42:11DOBROŃ 63 00:42:108516 00:14:19 00:14:1100:13:40M50/1

WRÓBEL MARCIN POL 00:42:17KĘPNO 83 00:42:15KS LENIWIEC3017 00:14:25 00:13:5800:13:53M30/9

POLEWSKI RAFAŁ POL 00:42:37KĘPNO 82 00:42:35KS GEPARD KĘPNO8918 00:14:23 00:14:3200:13:41M30/10

JAŃSKI DOMINIK POL 00:43:00REMISZÓWKA 94 00:43:00REMISZÓWKA5519 00:14:46 00:14:4800:13:25M20/4

HOROSIEWICZ BARTOSZ POL 00:43:07ŁĘKA MROCZEŃSKA 86 00:43:05KS GEPARD KĘPNO6120 00:14:31 00:14:3100:14:04M30/11

SZEFFS TOMASZ POL 00:43:38CZĘSTOCHOWA 75 00:43:364121 00:14:53 00:14:4100:14:04M40/3

SIEKIERA PAWEŁ POL 00:43:41KĘPNO 78 00:43:37KICAJE2322 00:14:55 00:14:2800:14:17M30/12

ŚWITOŃ MARIAN POL 00:43:44BUKOWNICA 60 00:43:41BUKOWNICA BIEGA2223 00:14:46 00:14:2300:14:34M50/2

PŁUSKA PRZEMYSŁAW POL 00:43:48WIERUSZÓW 96 00:43:467424 00:14:55 00:15:0000:13:51M20/5 Wier/3

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:43:56KALISZ 57 00:43:55AMATOR1225 00:14:45 00:14:3500:14:35M60/1

MALERCZYK JÓZEF POL 00:44:27NAMYSŁÓW 88 00:44:24226 00:15:10 00:15:2500:13:51M20/6  Niep/1

KŁAK WOJCIECH POL 00:45:00PIASKI 77 00:44:587827 00:15:26 00:15:2900:14:04M40/4

KOŁACZEK KRZYSZTOF POL 00:45:33WIELUŃ 70 00:45:318828 00:15:24 00:15:0200:15:06M40/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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FLORCZAK MIROSŁAW POL 00:45:52KĘPNO 74 00:45:50KS LENIWIEC4429 00:15:18 00:15:3700:14:56M40/6

REDKIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:45:55SIERADZ 84 00:45:513930 00:15:30 00:15:3400:14:51M30/13

SZYBKA MARCIN POL 00:46:13KĘPNO 83 00:46:12 6031 00:15:39 00:15:4800:14:46M30/14

ŚWIEŚCIAK MICHAŁ POL 00:46:36WIERUSZÓW 99 00:46:351132 00:16:19 00:16:0500:14:11M16/3 Wier/4

BARTELA ŁUKASZ POL 00:47:09WIERUSZÓW 83 00:47:06WIERUNSZÓW5133 00:15:59 00:15:5000:15:19M30/15 Wier/5

DOBROŚ TOMASZ POL 00:47:18WIERUSZÓW 75 00:47:15334 00:16:08 00:15:3600:15:34M40/7 Wier/6

MOŃKA ŁUKASZ POL 00:47:49WIERUSZÓW 84 00:47:44SPARTA ULTRA TEAM735 00:16:20 00:16:3300:14:55M30/16 Wier/7

KAPRAL MARIUSZ POL 00:48:05WIERUSZÓW 82 00:48:018336 00:16:14 00:15:3100:16:19M30/17 Wier/8

GRUSZKA ROBERT POL 00:48:16GALEWICE 77 00:48:12GRU-KO5437 00:16:11 00:15:4300:16:21M40/8

GIERAK MATEUSZ POL 00:48:22KĘPNO 83 00:48:191438 00:16:25 00:16:4000:15:17M30/18

FLORCZAK PAWEŁ POL 00:48:23KĘPNO 80 00:48:18KS LENIWIEC4539 00:16:03 00:15:5700:16:23M30/19

MEKITÓW JAN POL 00:48:43NAMYSŁÓW 52 00:48:42AMATOR3140 00:16:28 00:16:1700:15:58M60/2

PRZEBIERAŁA ARKADIUSZ POL 00:49:17WIELUN 78 00:49:144041 00:16:41 00:16:2600:16:09M30/20

FIOŁKA TOMASZ POL 00:49:59KĘPNO 84 00:49:523842 00:16:54 00:16:3900:16:26M30/21

CIEŚLAK DOMINIK POL 00:50:15BIAŁA 99 00:50:148743 00:17:22 00:17:1900:15:33M16/4

MĄDRY JAKUB POL 00:50:37KIERZNO 00 00:50:359444 00:17:25 00:18:1300:14:58M16/5

ZIELIŃSKI ROBERT POL 00:50:44INOWROCŁAW 63 00:50:402145 00:17:11 00:17:1300:16:18M50/3

BYSTRY GRZEGORZ POL 00:50:46BARANÓW 75 00:50:439046 00:17:22 00:16:3900:16:44M40/9

CEBULA JAN POL 00:50:47KĘPNO 58 00:50:43REMBET KĘPNO3347 00:17:18 00:16:5800:16:30M50/4

CIEŚLA JAN POL 00:50:48RUDNIKI 50 00:50:464948 00:17:20 00:16:5800:16:30M60/3

URBAŃSKI GRZEGORZ POL 00:50:52PIASKI 82 00:50:502549 00:17:12 00:17:1200:16:27M30/22

DĄDELA ANTONI POL 00:51:19KRZEPICE 52 00:51:16KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE3450 00:17:32 00:17:1600:16:31M60/4

HŁĄDZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:52:00KĘPNO 85 00:51:55KS LENIWIEC4651 00:17:29 00:17:4000:16:50M30/23

JAREMKO MARCIN POL 00:52:13WIERUSZÓW 80 00:52:07552 00:17:39 00:17:0600:17:27M30/24 Wier/9

JEZIORNY RYSZARD POL 00:52:26WIELUŃ 63 00:52:24WIELUŃ BIEGA10253 00:18:03 00:17:2300:16:58M50/5

KOS IRENEUSZ POL 00:52:38PRALICE 62 00:52:335254 00:17:52 00:16:5000:17:55M50/6

PARUSINSKI KONRAD POL 00:52:47WIERUSZÓW 79 00:52:42655 00:17:27 00:17:0500:18:15M30/25 Wier/10

HELICKI ANDRZEJ POL 00:53:34OSTRÓW 64 00:53:32OSTRÓW WIELKOPOLSKI4856 00:18:08 00:18:5900:16:26M50/7

MUCHA JACEK POL 00:54:26JANKOWY 73 00:54:21SPARTA ULTRA TEAM7657 00:18:42 00:19:0800:16:35M40/10

UDAŁA PAWEŁ POL 00:55:06OPATÓW 76 00:55:008158 00:18:42 00:19:1500:17:08M40/11

GLAPA KRZYSZTOF POL 00:56:38BOLESŁAWIEC 80 00:56:33AMATOR9159 00:18:52 00:19:2400:18:20M30/26

ŻBIKOWSKI WACŁAW POL 00:57:13WIERUSZÓW 48 00:57:112660 00:19:25 00:19:2700:18:20M60/5 Wier/13

CIEŚLAK ŁUKASZ POL 00:57:36KALISZ 82 00:57:26861 00:19:32 00:20:3400:17:30M30/27

ŚIURDYBAN HENRYK POL 00:58:21WIERUSZÓW 55 00:58:181662 00:19:21 00:19:5700:19:02M60/6 Wier/15

KRÓLIK ZENON POL 01:01:07OSTRÓW 46 01:01:04SAM SOBIE STEREM4763 00:19:37 00:21:1500:20:15M60/7

KOCH ANTONI POL 01:04:44ŚREM 61 01:04:409364 00:21:37 00:22:3600:20:30M50/8

GAJ MARIAN POL 01:08:58WIELUŃ 57 01:08:528465 00:23:18 00:24:1500:21:24M60/8  Niep/2

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:25:51 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:25:51 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M16: 16 - 19 lat

II OGÓLNOPOLSKI INTEGRACYJNY BIEG ULICZNY WIERUSZÓW 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny OSiT w Wieruszowie, Stowarzyszenie Integracyjne „Klub Otwartych Serc”

Termin: 02.09.2017

Miejsce: Wieruszów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda

MARCZAK MACIEJ POL 00:40:23DORUCHÓW 99 00:40:22ORKAN OSTRZESZÓW771 00:13:45 00:13:3500:13:02M16/1

JERZYK DAWID POL 00:41:07KĘPNO 98 00:41:06KS LENIWIEC802 00:13:55 00:14:0100:13:10M16/2

ŚWIEŚCIAK MICHAŁ POL 00:46:36WIERUSZÓW 99 00:46:35113 00:16:19 00:16:0500:14:11M16/3 Wier/4

CIEŚLAK DOMINIK POL 00:50:15BIAŁA 99 00:50:14874 00:17:22 00:17:1900:15:33M16/4

MĄDRY JAKUB POL 00:50:37KIERZNO 00 00:50:35945 00:17:25 00:18:1300:14:58M16/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:26:22 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M20: 20 - 29 lat

II OGÓLNOPOLSKI INTEGRACYJNY BIEG ULICZNY WIERUSZÓW 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny OSiT w Wieruszowie, Stowarzyszenie Integracyjne „Klub Otwartych Serc”

Termin: 02.09.2017

Miejsce: Wieruszów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda

KARBOWIAK KAMIL POL 00:31:21BRZEG 95 00:31:21KOTWICA BRZEG/WOSIEK TEAM861 00:10:22 00:10:3200:10:26M20/1

GARCZAREK MATEUSZ POL 00:38:02WALICHNOWY 93 00:38:02UKS `GROM` SOKOLNIKI272 00:12:54 00:13:1400:11:53M20/2

DĄBEK ADAM POL 00:39:20PIECZYSKA 97 00:39:19183 00:13:32 00:13:0800:12:40M20/3 Wier/1

JAŃSKI DOMINIK POL 00:43:00REMISZÓWKA 94 00:43:00REMISZÓWKA554 00:14:46 00:14:4800:13:25M20/4

PŁUSKA PRZEMYSŁAW POL 00:43:48WIERUSZÓW 96 00:43:46745 00:14:55 00:15:0000:13:51M20/5 Wier/3

MALERCZYK JÓZEF POL 00:44:27NAMYSŁÓW 88 00:44:2426 00:15:10 00:15:2500:13:51M20/6  Niep/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:26:39 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M30: 30 - 39 lat

II OGÓLNOPOLSKI INTEGRACYJNY BIEG ULICZNY WIERUSZÓW 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny OSiT w Wieruszowie, Stowarzyszenie Integracyjne „Klub Otwartych Serc”

Termin: 02.09.2017

Miejsce: Wieruszów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda

BOGDANOV MIHAILO UKR 00:32:27KIJOW 81 00:32:26DYNAMO421 00:10:49 00:11:1100:10:26M30/1

KROULAIDIS SERGII UKR 00:35:31CZERNIGIW 78 00:35:31432 00:11:56 00:12:4600:10:49M30/2

ILNICKI DAREK POL 00:37:34KRAKÓW 84 00:37:34DZIECIAKI W FORMIE283 00:13:00 00:12:1800:12:15M30/3

WYLĘGA DOMINIK POL 00:38:51ŁĘKA MROCZEŃSKA 82 00:38:50KS GEPARD KĘPNO964 00:13:03 00:12:5300:12:54M30/4

MEKITÓW MACIEJ POL 00:39:32NAMYSŁÓW 83 00:39:28ACTIVRUN NAMYSŁÓW325 00:13:20 00:13:1300:12:57M30/5

SMOLIS ARKADIUSZ POL 00:39:47JEZIORNA 82 00:39:47536 00:13:15 00:13:3800:12:54M30/6

SITEK WALDEMAR POL 00:40:39BUKOWNICA 81 00:40:36OPATOW BIEGA17 00:13:49 00:13:4800:13:01M30/7

FIOŁKA PRZEMYSŁAW POL 00:41:07KĘPNO 87 00:41:00378 00:13:53 00:14:1700:12:56M30/8

WRÓBEL MARCIN POL 00:42:17KĘPNO 83 00:42:15KS LENIWIEC309 00:14:25 00:13:5800:13:53M30/9

POLEWSKI RAFAŁ POL 00:42:37KĘPNO 82 00:42:35KS GEPARD KĘPNO8910 00:14:23 00:14:3200:13:41M30/10

HOROSIEWICZ BARTOSZ POL 00:43:07ŁĘKA MROCZEŃSKA 86 00:43:05KS GEPARD KĘPNO6111 00:14:31 00:14:3100:14:04M30/11

SIEKIERA PAWEŁ POL 00:43:41KĘPNO 78 00:43:37KICAJE2312 00:14:55 00:14:2800:14:17M30/12

REDKIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:45:55SIERADZ 84 00:45:513913 00:15:30 00:15:3400:14:51M30/13

SZYBKA MARCIN POL 00:46:13KĘPNO 83 00:46:12 6014 00:15:39 00:15:4800:14:46M30/14

BARTELA ŁUKASZ POL 00:47:09WIERUSZÓW 83 00:47:06WIERUNSZÓW5115 00:15:59 00:15:5000:15:19M30/15 Wier/5

MOŃKA ŁUKASZ POL 00:47:49WIERUSZÓW 84 00:47:44SPARTA ULTRA TEAM716 00:16:20 00:16:3300:14:55M30/16 Wier/7

KAPRAL MARIUSZ POL 00:48:05WIERUSZÓW 82 00:48:018317 00:16:14 00:15:3100:16:19M30/17 Wier/8

GIERAK MATEUSZ POL 00:48:22KĘPNO 83 00:48:191418 00:16:25 00:16:4000:15:17M30/18

FLORCZAK PAWEŁ POL 00:48:23KĘPNO 80 00:48:18KS LENIWIEC4519 00:16:03 00:15:5700:16:23M30/19

PRZEBIERAŁA ARKADIUSZ POL 00:49:17WIELUN 78 00:49:144020 00:16:41 00:16:2600:16:09M30/20

FIOŁKA TOMASZ POL 00:49:59KĘPNO 84 00:49:523821 00:16:54 00:16:3900:16:26M30/21

URBAŃSKI GRZEGORZ POL 00:50:52PIASKI 82 00:50:502522 00:17:12 00:17:1200:16:27M30/22

HŁĄDZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:52:00KĘPNO 85 00:51:55KS LENIWIEC4623 00:17:29 00:17:4000:16:50M30/23

JAREMKO MARCIN POL 00:52:13WIERUSZÓW 80 00:52:07524 00:17:39 00:17:0600:17:27M30/24 Wier/9

PARUSINSKI KONRAD POL 00:52:47WIERUSZÓW 79 00:52:42625 00:17:27 00:17:0500:18:15M30/25 Wier/10

GLAPA KRZYSZTOF POL 00:56:38BOLESŁAWIEC 80 00:56:33AMATOR9126 00:18:52 00:19:2400:18:20M30/26

CIEŚLAK ŁUKASZ POL 00:57:36KALISZ 82 00:57:26827 00:19:32 00:20:3400:17:30M30/27

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:26:53 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:26:53 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M40: 40 - 49 lat

II OGÓLNOPOLSKI INTEGRACYJNY BIEG ULICZNY WIERUSZÓW 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny OSiT w Wieruszowie, Stowarzyszenie Integracyjne „Klub Otwartych Serc”

Termin: 02.09.2017

Miejsce: Wieruszów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda

PYRA WIESŁAW POL 00:37:11PRASZKA 72 00:37:10501 00:12:28 00:12:4900:11:53M40/1

PARZONKA SYLWESTER POL 00:39:13MROCZEŃ 70 00:39:11KS GEPARD KĘPNO972 00:13:08 00:13:1100:12:53M40/2

SZEFFS TOMASZ POL 00:43:38CZĘSTOCHOWA 75 00:43:36413 00:14:53 00:14:4100:14:04M40/3

KŁAK WOJCIECH POL 00:45:00PIASKI 77 00:44:58784 00:15:26 00:15:2900:14:04M40/4

KOŁACZEK KRZYSZTOF POL 00:45:33WIELUŃ 70 00:45:31885 00:15:24 00:15:0200:15:06M40/5

FLORCZAK MIROSŁAW POL 00:45:52KĘPNO 74 00:45:50KS LENIWIEC446 00:15:18 00:15:3700:14:56M40/6

DOBROŚ TOMASZ POL 00:47:18WIERUSZÓW 75 00:47:1537 00:16:08 00:15:3600:15:34M40/7 Wier/6

GRUSZKA ROBERT POL 00:48:16GALEWICE 77 00:48:12GRU-KO548 00:16:11 00:15:4300:16:21M40/8

BYSTRY GRZEGORZ POL 00:50:46BARANÓW 75 00:50:43909 00:17:22 00:16:3900:16:44M40/9

MUCHA JACEK POL 00:54:26JANKOWY 73 00:54:21SPARTA ULTRA TEAM7610 00:18:42 00:19:0800:16:35M40/10

UDAŁA PAWEŁ POL 00:55:06OPATÓW 76 00:55:008111 00:18:42 00:19:1500:17:08M40/11

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:27:06 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M50: 50 - 59 lat

II OGÓLNOPOLSKI INTEGRACYJNY BIEG ULICZNY WIERUSZÓW 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny OSiT w Wieruszowie, Stowarzyszenie Integracyjne „Klub Otwartych Serc”

Termin: 02.09.2017

Miejsce: Wieruszów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda

WĄSICKI ARTUR POL 00:42:11DOBROŃ 63 00:42:10851 00:14:19 00:14:1100:13:40M50/1

ŚWITOŃ MARIAN POL 00:43:44BUKOWNICA 60 00:43:41BUKOWNICA BIEGA222 00:14:46 00:14:2300:14:34M50/2

ZIELIŃSKI ROBERT POL 00:50:44INOWROCŁAW 63 00:50:40213 00:17:11 00:17:1300:16:18M50/3

CEBULA JAN POL 00:50:47KĘPNO 58 00:50:43REMBET KĘPNO334 00:17:18 00:16:5800:16:30M50/4

JEZIORNY RYSZARD POL 00:52:26WIELUŃ 63 00:52:24WIELUŃ BIEGA1025 00:18:03 00:17:2300:16:58M50/5

KOS IRENEUSZ POL 00:52:38PRALICE 62 00:52:33526 00:17:52 00:16:5000:17:55M50/6

HELICKI ANDRZEJ POL 00:53:34OSTRÓW 64 00:53:32OSTRÓW WIELKOPOLSKI487 00:18:08 00:18:5900:16:26M50/7

KOCH ANTONI POL 01:04:44ŚREM 61 01:04:40938 00:21:37 00:22:3600:20:30M50/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:27:20 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M60+: 60 lat i więcej

II OGÓLNOPOLSKI INTEGRACYJNY BIEG ULICZNY WIERUSZÓW 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny OSiT w Wieruszowie, Stowarzyszenie Integracyjne „Klub Otwartych Serc”

Termin: 02.09.2017

Miejsce: Wieruszów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:43:56KALISZ 57 00:43:55AMATOR121 00:14:45 00:14:3500:14:35M60/1

MEKITÓW JAN POL 00:48:43NAMYSŁÓW 52 00:48:42AMATOR312 00:16:28 00:16:1700:15:58M60/2

CIEŚLA JAN POL 00:50:48RUDNIKI 50 00:50:46493 00:17:20 00:16:5800:16:30M60/3

DĄDELA ANTONI POL 00:51:19KRZEPICE 52 00:51:16KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE344 00:17:32 00:17:1600:16:31M60/4

ŻBIKOWSKI WACŁAW POL 00:57:13WIERUSZÓW 48 00:57:11265 00:19:25 00:19:2700:18:20M60/5 Wier/13

ŚIURDYBAN HENRYK POL 00:58:21WIERUSZÓW 55 00:58:18166 00:19:21 00:19:5700:19:02M60/6 Wier/15

KRÓLIK ZENON POL 01:01:07OSTRÓW 46 01:01:04SAM SOBIE STEREM477 00:19:37 00:21:1500:20:15M60/7

GAJ MARIAN POL 01:08:58WIELUŃ 57 01:08:52848 00:23:18 00:24:1500:21:24M60/8  Niep/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:27:39 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



OPEN

II OGÓLNOPOLSKI INTEGRACYJNY BIEG ULICZNY WIERUSZÓW 2017..

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny OSiT w Wieruszowie, Stowarzyszenie Integracyjne „Klub Otwartych Serc”

Termin: 02.09.2017

Miejsce: Wieruszów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda

POWOLNA ŻANETA POL 00:43:05MIRKOW 95 00:43:03921 00:14:33 00:14:3400:13:56K20/1 Wier/2

LUBOJAŃSKA MARTYNA POL 00:44:02GRĘBANIN 00 00:44:02ORKAN OSTRZESZÓW132 00:14:48 00:14:3900:14:34K16/1

GIERAK KINGA POL 00:46:29KĘPNO 84 00:46:29KS LENIWIEC153 00:15:46 00:15:4200:15:01K30/1

BACIŃSKA KATARZYNA POL 00:48:19KĘPNO 99 00:48:16354 00:16:26 00:16:2900:15:23K16/2

RYBCZYŃSKA MARTYNA POL 00:49:20DROŻKI 02 00:49:17365 00:16:26 00:17:2900:15:23K16/3

KUCHARSKA ANGELIKA POL 00:49:24CZĘSTOCHOWA 84 00:49:20756 00:16:51 00:16:0500:16:27K30/2

OKOŃ TERESA POL 00:49:33DORUCHÓW 81 00:49:25AKTYWNY OSTRZESZÓW797 00:16:43 00:16:3400:16:15K30/3

ZIELIŃSKA ALEKSANDRA POL 00:50:44INOWROCŁAW 95 00:50:41208 00:17:12 00:17:1300:16:18K20/2

ZIELIŃSKA BARBARA POL 00:50:44INOWROCŁAW 66 00:50:41199 00:17:05 00:17:2000:16:19K50+/1

DUDKA-OLEJNICZAK MARTA POL 00:52:47KĘPNO 83 00:52:411710 00:17:26 00:17:0600:18:14K30/4

TOMANIK PAULINA POL 00:52:53KALISZ 82 00:52:44911 00:17:38 00:17:4600:17:28K30/5

DOBROŚ MAGDALENA POL 00:55:30WIERUSZÓW 77 00:55:25412 00:18:47 00:18:5300:17:49K40/1 Wier/11

SZUBERT BARBARA POL 00:56:14PIASKI 69 00:56:13ZŁOTE PIASKI9813 00:18:58 00:19:5100:17:25K40/2

WALACIK MAŁGORZATA POL 00:57:13WIERUSZÓW 60 00:57:072914 00:19:16 00:18:5500:19:01K50+/2 Wier/12

STODOLNA KATARZYNA POL 00:58:02KUŹNICA 87 00:57:531015 00:19:30 00:20:3500:17:57K30/6 Wier/14

SOBAŃTKA ELŻBIETA POL 00:59:48STROJEC 64 00:59:42 8216 00:20:08 00:20:3800:19:01K50+/3

HĄCIA SYLWIA POL 01:00:14KĘPNO 91 01:00:11KICAJE2417 00:20:53 00:20:4600:18:35K20/3

LASOTA ANITA POL 01:00:24BOLESŁAWIEC 80 01:00:229518 00:20:53 00:20:5600:18:34K30/7

MENDEL JUSTYNA POL 01:02:50PIASKI 79 01:02:50ZŁOTE PIASKI9919 00:20:58 00:21:4800:20:03K30/8

SUJKA GRAŻYNA POL 01:13:47WIELUŃ 64 01:13:41WIELUŃ BIEGA10120 00:25:01 00:25:2300:23:22K50+/4

JAKUBOWSKA JOLANTA POL 01:13:47WIELUŃ 63 01:13:40WIELUŃ BIEGA10021 00:25:07 00:25:1600:23:23K50+/5  Niep/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:26:06 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K16: 16 - 19 lat

II OGÓLNOPOLSKI INTEGRACYJNY BIEG ULICZNY WIERUSZÓW 2017..

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny OSiT w Wieruszowie, Stowarzyszenie Integracyjne „Klub Otwartych Serc”

Termin: 02.09.2017

Miejsce: Wieruszów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda

LUBOJAŃSKA MARTYNA POL 00:44:02GRĘBANIN 00 00:44:02ORKAN OSTRZESZÓW131 00:14:48 00:14:3900:14:34K16/1

BACIŃSKA KATARZYNA POL 00:48:19KĘPNO 99 00:48:16352 00:16:26 00:16:2900:15:23K16/2

RYBCZYŃSKA MARTYNA POL 00:49:20DROŻKI 02 00:49:17363 00:16:26 00:17:2900:15:23K16/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:27:54 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K20: 20 - 29 lat

II OGÓLNOPOLSKI INTEGRACYJNY BIEG ULICZNY WIERUSZÓW 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny OSiT w Wieruszowie, Stowarzyszenie Integracyjne „Klub Otwartych Serc”

Termin: 02.09.2017

Miejsce: Wieruszów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda

POWOLNA ŻANETA POL 00:43:05MIRKOW 95 00:43:03921 00:14:33 00:14:3400:13:56K20/1 Wier/2

ZIELIŃSKA ALEKSANDRA POL 00:50:44INOWROCŁAW 95 00:50:41202 00:17:12 00:17:1300:16:18K20/2

HĄCIA SYLWIA POL 01:00:14KĘPNO 91 01:00:11KICAJE243 00:20:53 00:20:4600:18:35K20/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:28:07 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K30: 30 - 39 lat

II OGÓLNOPOLSKI INTEGRACYJNY BIEG ULICZNY WIERUSZÓW 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny OSiT w Wieruszowie, Stowarzyszenie Integracyjne „Klub Otwartych Serc”

Termin: 02.09.2017

Miejsce: Wieruszów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda

GIERAK KINGA POL 00:46:29KĘPNO 84 00:46:29KS LENIWIEC151 00:15:46 00:15:4200:15:01K30/1

KUCHARSKA ANGELIKA POL 00:49:24CZĘSTOCHOWA 84 00:49:20752 00:16:51 00:16:0500:16:27K30/2

OKOŃ TERESA POL 00:49:33DORUCHÓW 81 00:49:25AKTYWNY OSTRZESZÓW793 00:16:43 00:16:3400:16:15K30/3

DUDKA-OLEJNICZAK MARTA POL 00:52:47KĘPNO 83 00:52:41174 00:17:26 00:17:0600:18:14K30/4

TOMANIK PAULINA POL 00:52:53KALISZ 82 00:52:4495 00:17:38 00:17:4600:17:28K30/5

STODOLNA KATARZYNA POL 00:58:02KUŹNICA 87 00:57:53106 00:19:30 00:20:3500:17:57K30/6 Wier/14

LASOTA ANITA POL 01:00:24BOLESŁAWIEC 80 01:00:22957 00:20:53 00:20:5600:18:34K30/7

MENDEL JUSTYNA POL 01:02:50PIASKI 79 01:02:50ZŁOTE PIASKI998 00:20:58 00:21:4800:20:03K30/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:28:24 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K40: 40 - 49 lat

II OGÓLNOPOLSKI INTEGRACYJNY BIEG ULICZNY WIERUSZÓW 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny OSiT w Wieruszowie, Stowarzyszenie Integracyjne „Klub Otwartych Serc”

Termin: 02.09.2017

Miejsce: Wieruszów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda

DOBROŚ MAGDALENA POL 00:55:30WIERUSZÓW 77 00:55:2541 00:18:47 00:18:5300:17:49K40/1 Wier/11

SZUBERT BARBARA POL 00:56:14PIASKI 69 00:56:13ZŁOTE PIASKI982 00:18:58 00:19:5100:17:25K40/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:28:36 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K50+: 50 lat i więcej

II OGÓLNOPOLSKI INTEGRACYJNY BIEG ULICZNY WIERUSZÓW 2017..

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny OSiT w Wieruszowie, Stowarzyszenie Integracyjne „Klub Otwartych Serc”

Termin: 02.09.2017

Miejsce: Wieruszów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda

ZIELIŃSKA BARBARA POL 00:50:44INOWROCŁAW 66 00:50:41191 00:17:05 00:17:2000:16:19K50+/1

WALACIK MAŁGORZATA POL 00:57:13WIERUSZÓW 60 00:57:07292 00:19:16 00:18:5500:19:01K50+/2 Wier/12

SOBAŃTKA ELŻBIETA POL 00:59:48STROJEC 64 00:59:42 823 00:20:08 00:20:3800:19:01K50+/3

SUJKA GRAŻYNA POL 01:13:47WIELUŃ 64 01:13:41WIELUŃ BIEGA1014 00:25:01 00:25:2300:23:22K50+/4

JAKUBOWSKA JOLANTA POL 01:13:47WIELUŃ 63 01:13:40WIELUŃ BIEGA1005 00:25:07 00:25:1600:23:23K50+/5  Niep/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:28:53 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Mieszkańcy Gminy Wieruszów

II OGÓLNOPOLSKI INTEGRACYJNY BIEG ULICZNY WIERUSZÓW 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny OSiT w Wieruszowie, Stowarzyszenie Integracyjne „Klub Otwartych Serc”

Termin: 02.09.2017

Miejsce: Wieruszów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda

DĄBEK ADAM POL 00:39:20PIECZYSKA 97 00:39:19181 00:13:32 00:13:0800:12:40M20/3 Wier/1

POWOLNA ŻANETA POL 00:43:05MIRKOW 95 00:43:03922 00:14:33 00:14:3400:13:56K20/1 Wier/2

PŁUSKA PRZEMYSŁAW POL 00:43:48WIERUSZÓW 96 00:43:46743 00:14:55 00:15:0000:13:51M20/5 Wier/3

ŚWIEŚCIAK MICHAŁ POL 00:46:36WIERUSZÓW 99 00:46:35114 00:16:19 00:16:0500:14:11M16/3 Wier/4

BARTELA ŁUKASZ POL 00:47:09WIERUSZÓW 83 00:47:06WIERUNSZÓW515 00:15:59 00:15:5000:15:19M30/15 Wier/5

DOBROŚ TOMASZ POL 00:47:18WIERUSZÓW 75 00:47:1536 00:16:08 00:15:3600:15:34M40/7 Wier/6

MOŃKA ŁUKASZ POL 00:47:49WIERUSZÓW 84 00:47:44SPARTA ULTRA TEAM77 00:16:20 00:16:3300:14:55M30/16 Wier/7

KAPRAL MARIUSZ POL 00:48:05WIERUSZÓW 82 00:48:01838 00:16:14 00:15:3100:16:19M30/17 Wier/8

JAREMKO MARCIN POL 00:52:13WIERUSZÓW 80 00:52:0759 00:17:39 00:17:0600:17:27M30/24 Wier/9

PARUSINSKI KONRAD POL 00:52:47WIERUSZÓW 79 00:52:42610 00:17:27 00:17:0500:18:15M30/25 Wier/10

DOBROŚ MAGDALENA POL 00:55:30WIERUSZÓW 77 00:55:25411 00:18:47 00:18:5300:17:49K40/1 Wier/11

WALACIK MAŁGORZATA POL 00:57:13WIERUSZÓW 60 00:57:072912 00:19:16 00:18:5500:19:01K50+/2 Wier/12

ŻBIKOWSKI WACŁAW POL 00:57:13WIERUSZÓW 48 00:57:112613 00:19:25 00:19:2700:18:20M60/5 Wier/13

STODOLNA KATARZYNA POL 00:58:02KUŹNICA 87 00:57:531014 00:19:30 00:20:3500:17:57K30/6 Wier/14

ŚIURDYBAN HENRYK POL 00:58:21WIERUSZÓW 55 00:58:181615 00:19:21 00:19:5700:19:02M60/6 Wier/15

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:29:11 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Niepełnosprawni

II OGÓLNOPOLSKI INTEGRACYJNY BIEG ULICZNY WIERUSZÓW 2017..

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny OSiT w Wieruszowie, Stowarzyszenie Integracyjne „Klub Otwartych Serc”

Termin: 02.09.2017

Miejsce: Wieruszów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda

MALERCZYK JÓZEF POL 00:44:27NAMYSŁÓW 88 00:44:2421 00:15:10 00:15:2500:13:51M20/6  Niep/1

GAJ MARIAN POL 01:08:58WIELUŃ 57 01:08:52842 00:23:18 00:24:1500:21:24M60/8  Niep/2

JAKUBOWSKA JOLANTA POL 01:13:47WIELUŃ 63 01:13:40WIELUŃ BIEGA1003 00:25:07 00:25:1600:23:23K50+/5  Niep/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.09.2017 17:29:33 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u


